
DB Regio AG Zug- und SEV-Regelung Fplo 20071

RB 46 Herzberg - Seesen -  Braunschweig

19.01. - 01.02.2026

Zugtyp RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS BUS RB-G

Zugnummer 14330 14332 14332 14334 14334 14336 14336 14338 14338 14340 14340 14340

Gültigkeit TGL  TGL  TGL  TGL  TGL   Sa./So. 

Mo, 19.01. x x x x x x x

Di, 20.01. x x x x x x x

Mi, 21.01. x x x x x x x

Do, 22.01. x x x x x x x

Fr, 23.01. x x x x x

Sa, 24.01. x

Mo, 26.01. x x x x x x x

Di, 27.01. x x x x x x x

Mi, 28.01. x x x x x x x

Do, 29.01. x x x x x x x

Fr, 30.01. x x x x x

Sa, 31.01. x x x x x x x x x x

So, 01.02. x

neue Zugnummer - 28942 28944 28946 28948 -

Herzberg (Harz) 18:34 19:34  20:34  21:34  22:34  

Herzberg Schloß o 18:36 19:36  20:36  21:36  22:36  

Herzberg Schloß 18:37 19:37  20:37  21:37  22:37  

Osterode am Harz Leege o 18:44 19:44  20:44  21:44  22:44  

Osterode am Harz Leege 18:45 19:45  20:45  21:45  22:45  

Osterode am Harz Mitte o 18:47 19:47  20:47  21:47  22:47  

Osterode am Harz Mitte 18:48 19:48  20:48  21:48  22:48  

Gittelde o 18:55 19:55  20:55  21:55  22:55  

Gittelde 18:58 19:58  20:58  21:58  22:58  

Münchehof (Harz) o 19:04 20:04  21:04  22:04  23:04  

Münchehof (Harz) 19:05 20:05  21:05  22:05  23:05  

Seesen o 19:10 20:10  21:10  22:10  23:10  

Seesen 19:11 19:59 20:11  20:59 21:11  21:58 22:11  22:59 23:11 23:20 23:58 0:11

Salzgitter-Ringelheim o 19:27 20:27 20:27  21:27 21:27  22:16 22:27  23:27 23:27  23:48 0:26 0:27

Originale Zugnummer - 14332 14334 14336 14338 | 14340

Salzgitter-Ringelheim 19:28 20:33 21:33 22:33 23:33 23:48 0:33

Salzgitter-Bad o 19:31 20:36 21:36 22:36 23:36 23:58 0:36

Salzgitter-Bad 19:32 20:37 21:37 22:37 23:37 23:58 0:37

Braunschweig Hbf o 19:50 20:55 21:57* 22:55 23:55 0:38 0:55

Bahnhof SEV-Haltestelle Umstieg von Zug auf Bus

Salzgitter-Ringelheim Haltestelle "Ringelheim Bahnhof"

Seesen Haltestelle "Seesen Bahnhof (Bahnhofsvorplatz)" Umstieg von Bus auf Zug

Bad Gandersheim Halt in der Neuen Straße

Kreiensen "Kreiensen Bahnhof"

geänderte Fahrzeiten

(Teil-)Ausfall des Zuges

Schienenersatzverkehr

betroffene

Verkehrstage

* am 31.01. Ankunft

 Braunschweig Hbf

 um 21:55

Seite 1 von 1  Stand: 15.12.2025



DB Regio AG Zug- und SEV-Regelung Fplo 20071

RB 46 Braunschweig - Seesen - Herzberg

19.01 - 01.02.2026
Zugtyp RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS

Zugnummer 14331 14331 14333 14333 14335 14335 14337 14337 14337 14337 14339 14339

Gültigkeit TGL  TGL  TGL  ↯ TGL  TGL  Sa+So 

Mo, 19.01. x x x x x x
Di, 20.01. x x x x x x
Mi, 21.01. x x x x x x

Do, 22.01. x x x x x x

Fr, 23.01. x x x x

Sa, 24.01. x x

Mo, 26.01. x x x x x x

Di, 27.01. x x x x x x

Mi, 28.01. x x x x x x

Do, 29.01. x x x x x x

Fr, 30.01. x x x x

Sa, 31.01. x x x x x x x x x x

So, 01.02. x x

Braunschweig Hbf 20:05  21:05  22:05  23:05  23:05  0:05  

Salzgitter-Bad o 20:20  21:20  22:20  23:20  23:20  0:20  

Salzgitter-Bad 20:20  21:20  22:20  23:20  23:20  0:20  

Salzgitter-Ringelheim o 20:26  21:26  22:26  23:26  23:26  0:26  

Salzgitter-Ringelheim 20:29  20:32 21:29  21:32 22:29  22:32 23:29 23:32 23:29  23:32 0:29  0:32

Seesen o 20:43  21:00 21:43  22:00 22:43  23:00 23:44 0:00 23:44  0:00 0:44 1:00

neue Zugnummer

 ab Seesen
28941 28943 28945 28947 | |

Seesen 20:44  21:44  22:44  ↯23:44 0:00 0:44 1:00

Münchehof (Harz) o 20:49  21:49  22:49  - | - |

Münchehof (Harz) 20:49  21:49  22:49  - |   - |

Gittelde o 20:57  21:57  22:57  - |   - |

Gittelde 20:59  21:59  22:59  - |   - |

Osterode am Harz Mitte o 21:05  22:05  23:05  - |   - |

Osterode am Harz Mitte 21:06  22:06  23:06  - |   - |

Osterode am Harz Leege o 21:08  22:08  23:08  - |   - |

Osterode am Harz Leege 21:09  22:09  23:09  - |   - |

Herzberg Schloß o 21:16  22:16  23:16  - |   - |

Herzberg Schloß 21:17  22:17  23:17  - |   - |

Herzberg (Harz) o 21:20  22:20  23:20  - |   - |

Bad Gandersheim 23:55 0:20 0:55 1:20

Kreiensen 0:00 0:33 1:00 1:33

Nach: Kreiensen Kreiensen

Bahnhof SEV-Haltestelle ↯ Mo-Do ohne Feiertage in Niedersachsen, auch am 14.05.2026 aber nicht am 13.05.2026 [0/+1]

Salzgitter-Ringelheim Haltestelle "Ringelheim Bahnhof"

Seesen Haltestelle "Seesen Bahnhof (Bahnhofsvorplatz)" Umstieg von Zug auf Bus

Bad Gandersheim Halt in der Neuen Straße

Kreiensen "Kreiensen Bahnhof" Umstieg von Bus auf Zug

(Teil-)Ausfall des Zuges

betroffene

Verkehrstage

Schienenersatzverkehr

Seite 1 von 1  Stand: 15.12.2025


